
UCHWAŁA NR XIV/249/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199) 
oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1235, poz. 1238; z 2014 r. poz. 578, poz. 822, poz. 850, poz. 1101, poz. 1133; 
z 2015 r. poz. 200, poz. 277), w związku z uchwałą Nr XII/127/11 Rada Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera” Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 121) złożonej przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, 
reprezentowany przez Pana Krzysztofa Kowala, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”, w której wniesiono o dokonanie korekty 
w części dotyczącej ogólnych zasad przebudowy, rozbudowy i budowy układu komunikacyjnego: 
w § 12 ust. 4 pkt 1 lit. c) ustalenie zasad obsługi parkingowej dla obiektów sportowych – boisk, 
stadionów, wymaganych minimalnych ilości miejsc postojowych dla samochodów osobowych na 
poziomie 1 miejsce na 45 widzów.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”.

Id: 58BCF4BE-B914-44DB-9D1F-CA45BB926631. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/249/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Miasta 
Krakowa stwierdza, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka 
Królewska – Grottgera” nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa.

Nie uwzględnia się postulowanego w uwadze nr 12 wprowadzenia korekty w części dotyczącej 
ogólnych zasad przebudowy, rozbudowy i budowy układu komunikacyjnego: w § 12 ust. 4 pkt 1 lit. c) 
ustalenia zasad obsługi parkingowej dla obiektów sportowych – boisk, stadionów, wymaganych 
minimalnych ilości miejsc postojowych dla samochodów osobowych na poziomie 1 miejsce na 
45 widzów.

Ilość miejsc parkingowych ustalona została w sposób zapewniający właściwą obsługę 
komunikacyjną obszaru, uwzględniając lokalizację terenu, uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe. 
Podczas procedury planistycznej Prezydent Miasta Krakowa uzyskał w tym zakresie stosowne opinie 
i uzgodnienia.

Id: 58BCF4BE-B914-44DB-9D1F-CA45BB926631. Podpisany Strona 1




